
 
 

UCHWAŁA NR 3/1/2024 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany planu wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. 2023, poz. 1270 ze zm.), § 9 pkt 1 Uchwały Budżetowej na 2024 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego 
uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu na 2024 rok, jak w zestawieniu stanowiącym załącznik 
 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje: 

- zmniejszenie dotacji na zadania bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych w rozdziale 
70095 o kwotę 123 zł, 

- zwiększenie dotacji na zadania bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych w rozdziale 
75095 o kwotę 123 zł oraz w rozdziale 85311 o kwotę 2.190 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy ogólnej do działu 853 w kwocie 2.190 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy na zadania z zakresu oświaty i wychowania do działu 854 w kwocie 
30.960 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Mirosław Waląg 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 3598



Załącznik
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

1 893 303,00 1 293 303,00 1 291 580,00 599 224,00 692 356,00 123,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

-123,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 893 303,00 1 293 303,00 1 291 703,00 599 224,00 692 479,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

368 050,00 368 050,00 367 927,00 0,00 367 927,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-123,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 050,00 368 050,00 368 050,00 0,00 368 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 774 715,00 16 774 715,00 16 204 515,00 13 050 406,00 3 154 109,00 0,00 570 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-141 666,00 -141 666,00 -141 666,00 0,00 -141 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 666,00 141 666,00 141 543,00 141 543,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 774 715,00 16 774 715,00 16 204 392,00 13 191 949,00 3 012 443,00 123,00 570 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 919 483,00 13 919 483,00 13 856 883,00 12 232 197,00 1 624 686,00 0,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 543,00 141 543,00 141 543,00 141 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 061 026,00 14 061 026,00 13 998 426,00 12 373 740,00 1 624 686,00 0,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 177 268,00 1 177 268,00 1 177 268,00 0,00 1 177 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-141 666,00 -141 666,00 -141 666,00 0,00 -141 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035 725,00 1 035 725,00 1 035 602,00 0,00 1 035 602,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Powiatu Gorlickiego

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2024 ROK

Nr 3/1/2024

750 Administracja publiczna

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

3 16 18

z dn. 15.05.2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3598



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 173 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

4 414 065,00 4 414 065,00 4 414 065,00 0,00 4 414 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 150,00 -33 150,00 -33 150,00 0,00 -33 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 380 915,00 4 380 915,00 4 380 915,00 0,00 4 380 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 273 295,00 4 273 295,00 4 273 295,00 0,00 4 273 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 150,00 -33 150,00 -33 150,00 0,00 -33 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 240 145,00 4 240 145,00 4 240 145,00 0,00 4 240 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 864 715,00 6 784 715,00 6 032 115,00 5 473 027,00 559 088,00 748 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 190,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 866 905,00 6 786 905,00 6 032 115,00 5 473 027,00 559 088,00 750 990,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

748 800,00 748 800,00 0,00 0,00 0,00 748 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 190,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 2 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 990,00 750 990,00 0,00 0,00 0,00 750 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 539 867,00 13 157 510,00 12 915 181,00 10 544 865,00 2 370 316,00 0,00 242 329,00 0,00 0,00 0,00 2 382 357,00 2 382 357,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 960,00 30 960,00 30 960,00 30 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 570 827,00 13 188 470,00 12 946 141,00 10 575 825,00 2 370 316,00 0,00 242 329,00 0,00 0,00 0,00 2 382 357,00 2 382 357,00 0,00

2 720 678,00 2 720 678,00 2 707 914,00 2 279 501,00 428 413,00 0,00 12 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 960,00 30 960,00 30 960,00 30 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 751 638,00 2 751 638,00 2 738 874,00 2 310 461,00 428 413,00 0,00 12 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 733 965,00 187 439 774,00 169 130 433,00 127 570 045,00 41 560 388,00 7 829 940,00 5 377 776,00 2 901 625,00 0,00 2 200 000,00 39 294 191,00 39 294 191,00 0,00

-174 939,00 -174 939,00 -174 816,00 0,00 -174 816,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 939,00 174 939,00 172 626,00 172 503,00 123,00 2 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 733 965,00 187 439 774,00 169 128 243,00 127 742 548,00 41 385 695,00 7 832 130,00 5 377 776,00 2 901 625,00 0,00 2 200 000,00 39 294 191,00 39 294 191,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 11 852 552,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania 

pozaszkolnego

Wydatki razem:
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 11 852 552,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3598


	UCHWAŁA NR 3/1/2024 ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-05-22T12:38:14+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




